
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Segunda-feira •  26 de agosto de 2024 •  Ano VIII • Edição Nº 1301

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G E O R G E  V I E I R A  G Ó I S

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DE SAÚDE ................................................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADJUDICAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024) .................................................................. 2
EXTRATO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024) ..................................................................... 3
HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024) ................................................................. 4



Segunda-feira
26 de agosto  de 2024
Ano VIII • Edição Nº 1301

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE SAÚDE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024)

 

 

 
Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Praça da Bandeira, nº 176 – Centro   

Tel.: 75 3627-2136 
 

ADJUDICAÇÃO 
 

 
 

LICITAÇÃO Nº PE-007-2024 
 
 
Face análise das propostas e documentações apresentadas para o objeto 

REGISTRO DE PREÇO VISANDO EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO MEDICINAL, NO INTUITO DE ATENDER A DEMANDA 
DA SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICIPIO da licitação Pregão Eletrônico de nº 
PE-007-2024, atestando encontrar-se o processo regularmente instituído na forma da 
Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações, ADJUDICO a mencionada licitação 
Pregão Eletrônico PE-007-2024, para contratação dos seguintes itens, com os 
respectivos valores e empresas abaixo especificados. 

 
 

 
 

Sapeaçu-BA, 06 de Agosto de 2024. 
 
 
 
 

 
______________________ 
RAMON DE SENA SOUZA 

Prefeito 

ITEM EMPRESA  VALOR TOTAL  

1 VEIGA GASES LTDA, CNPJ 14.850.457/0001-08 R$ 102.000,00 

2 VEIGA GASES LTDA, CNPJ 14.850.457/0001-08 R$ 21.750,00 

3 VEIGA GASES LTDA, CNPJ 14.850.457/0001-08 R$ 15.750,00 

4 VEIGA GASES LTDA, CNPJ 14.850.457/0001-08 R$ 20.250,00 



Segunda-feira
26 de agosto  de 2024
Ano VIII • Edição Nº 1301

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024)

Modalidade: Pregão Eletrônico - Registro de Preços PE-007-2024, Objeto: Registro de preço visando eventual
contratação de empresa para aquisição de oxigênio medicinal, no intuito de atender a demanda da secretaria de
saúde deste município, junto à empresa VEIGA GASES LTDA, CNPJ nº 14.850.457/0001-08, no valor de R$
159.750,00 (Cento e cinquenta e nove mil, setecentos e cinquenta reais). Vigência: 06 de agosto de 2025.
Sapeaçu – Bahia, 06 de agosto de 2024.



Segunda-feira
26 de agosto  de 2024
Ano VIII • Edição Nº 1301

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024)

 
 

 

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Praça da Bandeira, nº 176 – Centro   
Tel.: 75 3627-2136 

 

HOMOLOGAÇÃO 
 

 
 

LICITAÇÃO Nº PE-007-2024 
 
 

Face análise das propostas e documentações apresentadas para o objeto REGISTRO 
DE PREÇO VISANDO EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO MEDICINAL, NO INTUITO DE ATENDER A DEMANDA 
DA SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICIPIO da licitação Pregão Eletrônico de nº 
PE-007-2024, atestando encontrar-se o processo regularmente instituído na forma da 
Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações, HOMOLOGO a mencionada licitação 
Pregão Eletrônico PE-007-2024, para contratação dos seguintes itens, com os 
respectivos valores e empresas abaixo especificados. 

 

ITEM EMPRESA  VALOR TOTAL  

1 VEIGA GASES LTDA, CNPJ 14.850.457/0001-08 R$ 102.000,00 

2 VEIGA GASES LTDA, CNPJ 14.850.457/0001-08 R$ 21.750,00 

3 VEIGA GASES LTDA, CNPJ 14.850.457/0001-08 R$ 15.750,00 

4 VEIGA GASES LTDA, CNPJ 14.850.457/0001-08 R$ 20.250,00 

 
 

Sapeaçu-BA, 06 de Agosto de 2024. 
 
 
 
 

 
______________________ 
RAMON DE SENA SOUZA 

Prefeito 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE SAÚDE
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024)
	EXTRATO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024)
	HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024)



		2024-08-26T03:56:14-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




